רכוש זה, נמצא, יום למחרת, ע"י השוטרים, בבית הנאשם.

המאשימה סבורה, על בסיס ראיות אלו, כי הנאשם הוא שפרץ למרפאה וגנב הרכוש, ואילו גרסת ההגנה היא שהנאשם
קנה את כלל הציוד הגנוב מאחר, שהזדמן ליד ביתו, מבלי שידע דבר על מקורו.

במהלך כי כשנטען, התשל"ז-1977, העונשין לחוק 275 סעיף לפי לשוטר הפרעה של עבירה לנאשם יוחסה עוד
וניסה להגיע החיפוש בביתו, הפריע לעבודת השוטרים, השתולל, צעק לאמו שתסגור את הדלת, נופף בידיו לכל עבר

בכח לדלת הבית כשהוא דוחף שוטר, וממשיך לצעוק ולהשתולל, גם אחרי שנאזק.

בישיבת המענה, כפר הנאשם מכל וכל במעשה הפריצה והגניבה מהמרפאה.

הוכח.

אשר על כן , על יסוד הטעמים המפורטים לעיל, אני מזכה את הנאשם מביצוע עבירה של התפרצות לבניין
וגניבה ומרשיעה אותו בעבירות הבאות:

א. החזקת רכוש חשוד כגנוב - עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין

ב. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, במעמד הצדדים